This laft witnefs lived about 1225.
< Sciant prefentes et fururi, quod ego Gilbertus de Clare, comes Gloc’ et Heref?,

concefli et confirmavi fratribus hofp’ Sanéti. Tho’ Martyr’ de Eattorug in Cant’
terram
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terram illam cum pertinentiis que vocatur Nigrethe, et terram illam que vocatur
Williams Mede, et terram illam que vocatur Benethewe, et unam acram que jacet
juxta aquam verfus North, ex oppofito de Preftico ¢, et domum 1llam que fuit
Willielmi et Joannis fratrum Hamonis de Blen, ¢t 20 folidos, et 3 denarios, et
3 quadrantes lLiberi reddieds, et 17 gallinas, et liberum exitum et communiam, in
pafcuis, forinfecis, et cheminiis, et {emiltis, et aquis ad omnia regotia fua facienda,
fecundum formam in chartis Hamonis e Blen contentam, In puram et perpetuam
elemofinam. Hiis teftibus, Willelmo de Hobruog, 8c.”

Thefe are the confirmations of the gifis of Hamo de Blen,
by the Earl of Gloucefter, capitalis domini feodi, and whofe

confent was required to the alienation of them. ,

¢« R. Comes Legra *, baillivis fuis, et omnibus hominibus fuis Francis et Anglis,
tam prefentibus quam fururis, falutem. Sciatis quod ego, pro falute anime mee
et Perronille comitiffe, uxoris mee, et pro animabus patrum et matrum noftrorum,
et anteceflorum et fucceflorum noftrorum, dedi et concefli hofpitali beate Thome
martyris, quod fitum eft Kantuarie fuper pontem Eaftbrigie, unam marcam argenti
in prefectura mea de Legra, ad fuflinendos pauperes in predi¢to hofpitali Kantuarie,
recipiend’ fingulis annis ad feftum Sanéi Michael’. Quare volo et precipio quod
predicta domus hofpitalis Kantuarie, et fratres ibidem Deo fervientes, hanc pre-
di€tam marcam in liberam, puram, et perpetuam, eleemofynam fingulis annis-abl%ug
omni impedimento ad prediftum terminum percipiant.  Tefle Petronilla cofd:
Willo de Wivill, Rogero de Halmo, Willielmo Sanfon, Gileberto de Chernil, Gal-

frido de Turkitr, Rado Mall, Roberto Wibto, capellano. 4

King Edward I, by his letters patents under the great feal, con=
firmed the hofpital revenues °. g

Ex ipfo originali.

¢ Edwardus, Dei gratia, rex Angliz, dominus Hiberniz, et dux Aquitanie :
Omnibus ad quod prafentes literz pervenerint falutem. Conftitutionem et affig-
nationem, quas Willielmus Cokyn, quondam civis Cantuar’, fecit per fcriptum fuum,

conflituendo et affignando pauperes et infirmos fratres hofpitalium Sancti Nich%
Sanéte Katerinz, et Sanéti Tho’ Martyris de Eafibrigge in Cantvar’ que fi

funt unita, hzredes fuos in perpetuum omnium terrarum et pofleffionum, et

tallorum ipfius Willielmi ; et donationem, conceffionem, et confirmationem, quas
Hamo de Blen, filius Etardi de Creveceur, fecit per chartam fuam redtori et fra-
tribus preed” hofpit’ San&i Tho’ Mart’ Cantuar’, de terrd illd qua vocatur Nigreth,
cum perunentiis, et de terra illa qua vocatur William’s Med, et de terra illa proxima
que vocarur Benetewee, et de una acra qua jacet juxta aquam verfus North ex op-
pofito de Preftecote, et de domo illa qua fuit Willielmj et Joannis fratrum predicti

* Robert earl of Leicefter. See Bibl. Top. Brit. N° VIL p. g.
2 Printed in the Monafticon, Vol. II.

3 ; Ha.m_unis,
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Hamonis, et de zo folidis, et 3 denariis, et 3 quadrantius, liberi reditlis, et de
17 gallinis, folvendis fingulis annis prtfat:s rectori et fratibus per manus diverforum
hominum de terris quas idem homines tenent in villa de Blen, ficut prafato Hamoni
reddi folebant, cum omni jure de predictis terris et prediéto redditu et predictis gal-
‘linis, in releviis, cafibus, efcaetis, in fectis curiarum et omnibus rebus ad preefatume
Hamonem et hzredes fuos omnibus modis pertinent’ : Ita quod licitum }orc[ pre-
diétis rectori et fratribus tenere curiam fuam de pradifltis hominibus in wvilla de Blen
ubicunque vellent in tenemento fuo: Et etiam conceffioni quam predi¢tus Hamo
fecit per eandem chartam fuam eifdem reftori et fratribus de libero exitu et com-
munia in pafcuis forenfecis et cheminiis, femitis, et aquis in villi de Blen ad omnia
negotia fua facienda: Et fimiliter donationem, conceflionem, et confirmaionem quas
predictus Hamo de Blen fecit per quandam aliam chartam fuam rectori er fratribus
redi€tis de terra illa cum omnibus pertinentiis qua jacet in tenura de Blen inter
Elgr:lhe et Middleditch : Et infuper remiffionem et quietam clamantiamr, quas
Ricardus de Becco, filius Willielini de Becco, militis, fecit per cartam {uam magiitro
et fratribus hofpit’ preed” de fex denar’ redditus, quos eidem Ricardo de 26 acris
terr cum pertinentiis, quas habuerunt de dono Willielmi de Burnes, annuatim
reddere confueverunt: Necnon donationem, et conceffionem, quas praed’ Ri-
cardus fecit eifdem fratribus per eandem cartam fuam de decem acris terre cum
pertinentiis in campo qui vocatur Wappings, et fimiliter donationem, conceffionem,
et confirmationem, quas Radulphus filius Arnoldi tinétoris fecit per cartam fuam
frarribus et fororibus hofpit® praed’ de rerrd qua fuir ipfius Radulphi in parochii:
Omnium Sanctorum inter terram quae fuit Hamonis fratris ipfius Radulphi et aquam
Sturye, ratas habentes er gratas eas pro nobis et heredibus nofltris, quantum in nobis
eft, magiltro et fratribus hofpit’ pred’ et eorum fuecefloribus, concedimus er con-
ﬁrmamus, ficut {eriptum et carrae predicte rationabiliter teftantur. In cujus rei
teftimonium has hreeras noftras fieri fecimus patentes. Tefle meipfo, apud Cantuar’,
vicefimo fecundo die Februarii, anno regni noftri feptimo .